
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

BESLUIT ALGEMENE VERGADERING  

 
 
 
 

RE GISTRATIENUMME R STBV-1893371809-3  

ZAAKN UMME R BOVS-00647 1/1 
 

DAT UM 

 

4 juni 2019 

 

 

 

 

 

  
  

  

  

  

  

  

De Algemene Vergadering van Waterschap Zuiderzeeland; 
gelezen het bestuursvoorstel met nummer  d.d. 15 mei 2019, behorend bij 
zaaknummer BOVS-00647; 
 

besluit: 
 

Artikel I  
Als lid van de Commissie Geloofsbrieven:  

 mw. E. Marcusse 
 mw. C. Schipper  
 dhr. A. Vermeulen   

 
Artikel II 
Als lid van de Commissie voor georganiseerd overleg: 

 dhr. F. Appel 
 dhr. B. Philipsen  

 
Artikel III 

Als lid van de Excursiecommissie:   
 dhr. A. Adamse 
 dhr. R. Oost 
 mw. R. Rijs  

 

Artikel IV 

De benoeming gaat met terugwerkende kracht in per 1 juni 2019 en geldt voor 
de zittingstermijn van de Algemene Vergadering.  
 
 
 
Aldus vastgesteld in de Algemene Vergadering d.d. 4 juni 2019. 
 

Lelystad, 4 juni 2019, 
 
 
de secretaris, de voorzitter, 
 
 
 

 

 
ir. J.B. van der Veen. ir. H.C. Klavers. 


